ПРОТОКОЛ №8
Заседания комиссии по противодействию коррупции КГАУ СЗ

«Тигильский дом-интернат психоневрологического типа»

с.Тигилъ «01» июля 2019года

Присутствовало: 4 чел.
Председатель: Логинова Е.Н., главная медицинская сестра.
Секретарь: Львова В.В., и. о. специалиста ОК.
Члены комиссии:
Кошелева Т.Н., заведующий складом;
Чеботарь О.И., специалист по ППБ ГО ЧС.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Ознакомление и принятие решения о заключении договора на выполнение работ по ремонту
системы отопления основного здания КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат
психоневрологического типа».

Слушали:
По данному вопросу Логинова Е.Н:
- Известно, что цена договора составляет 831 410.40 (восемьсот тридцать одна тысяча
четыреста десять) рублей 40 копеек.
В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011г. № 223-ФЗ рекомендовать комиссии по
закупкам учреждения рассмотреть вопрос о заключении договора на выполнение работ по
ремонту системы отопления основного здания КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат
психоневрологического типа» на сумму 831 410,40 (восемьсот тридцать одна тысяча
четыреста десять) рублей 40 копеек с ИП Харитоновым Владиславом Юрьевичем.

Решили:
- Деклараций о конфликте интересов не поступало, соответственно конфликта интересов -  нет.
- Коррупционных действий при заключении договора на выполнение работ по ремонту системы
отопления основного здания КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического
типа» и рассмотрения его на заседании комиссии по закупкам -  нет.

В связи с рассмотрением всех вопросов повестки дня, заседание комиссии по противодействию
коррупции объявляется закрытым.

Председатель комиссии: Логинова Е.Н

Секретарь комиссии: Львова В.В.

Члены комиссии: Кошелева Т.Н.

Чеботарь О.И.